
KAIR
05-09.03.2026 WARSZAWA PILOT SALONWAKACJI.PL

Piramidy w Gizie. Zobacz na własne oczy jedyny ocalały Cud Starożytnego Świata!
Kair – Miasto Kontrastów: Zanurz się w tętniącej życiem stolicy Egiptu. 
Odwiedź Targ Chan al-Chalili, by poczuć autentyczną atmosferę, skosztować lokalnych
smaków i znaleźć pamiątki.
Wielkiego Muzeum Egipskiego (GEM) –  zwiedź największy na świecie kompleks
archeologiczny dedykowany starożytnemu Egiptowi.
Cały pobyt pod opieką pilota salonwakacji.pl

CENA: 5 900 zł/os. 
📧office@salonwakacji.pl

☎ tel.: ‪+48 616 795 777‬, ‪+48 525 161 222



Ramowy program wyjazdu

Dzień 1 / 05.03.2026
Transfer z lotniska do hotelu.

Dzień 2 / 06.03.2026
Na początek udamy się do Wielkiego Muzeum Egipskiego (GEM) – najnowszej
i największej placówki muzealnej poświęconej cywilizacji starożytnego Egiptu. Znajduje się
ono w bezpośrednim sąsiedztwie piramid w Gizie i stanowi nowoczesne centrum prezentujące
tysiące unikalnych eksponatów. Jedną z głównych atrakcji muzeum jest kompletny skarbiec
Tutenchamona, w tym jego słynna złota maska śmierci. Wśród eksponatów znajdują się
również mumie faraonów, monumentalne posągi, sarkofagi, biżuteria oraz przedmioty
codziennego użytku, które pozwalają zajrzeć w życie, wierzenia i kulturę starożytnych
Egipcjan.
OPCJONALNIE dla chętnych: Rejs Po Nilu ( 65 USD).

Dzień 3 / 07.03.2026
Dzisiaj udajemy się nawycieczkę do Gizy, gdzie zobaczymy trzy słynne piramidy – Cheopsa,
Chefrena i Mykerinosa – należące do najstarszych i największych struktur stworzonych przez
człowieka. Piramida Cheopsa, największa z nich, była najwyższym budynkiem świata przez
ponad 3800 lat, aż do czasów średniowiecznych katedr. Nieodłącznym punktem programu jest
również Wielki Sfinks – imponująca rzeźba lwa z ludzką głową, mierząca ok. 20 metrów
wysokości. W tym dniu zaplanowana jest także wizyta w instytucie papirusu oraz fabryce
perfum.

Czy marzysz o podróży, która przeniesie Cię w czasie i pozwoli dotknąć historii liczącej
tysiące lat? Ten długi weekend to idealna okazja, by zanurzyć się w tętniący życiem Kairze.
Wyobraź sobie: słońce nad pustynią, tajemnicza aura Wielkich Piramid w Gizie –
ostatniego z siedmiu cudów świata starożytnego. Poczuj dreszcz emocji, stając oko w oko
ze Sfinksem, którego sekretne spojrzenie fascynuje od wieków. Kair to jednak nie tylko
monumenty! To magia arabskiej metropolii. Chłoń aromaty przypraw na gwarnych
bazarach i odkrywaj skarby w Wielkim Muzeum Egipskim z nami!



Dzień 4 / 08.03.2026
Kair. Zwiedzanie najstarszej części miasta: Wiszący Kościół (Kościół Marii Panny)
i Kościół Świętych Sergiusza i Bachusa (Abu Sarga). Na koniec udamy się do Chan al-
Chalili, jednego z najstarszych i najbardziej znanych bazarów na Bliskim Wschodzie, położony
w sercu historycznego Kairu. Ten tętniący życiem targ istnieje od XIV wieku, kiedy to został
założony jako centrum handlu dla kupców przybywających z różnych części świata islamskiego.
To prawdziwy labirynt wąskich uliczek i zaułków, z mnóstwem sklepów oferujących szeroką
gamę towarów – od tradycyjnych egipskich pamiątek, przez rękodzieła, biżuterię,
perfumy, przyprawy aż po ręcznie tkane dywany i dzieła sztuki. 

Dzień 5  / 09.03.2026
Czas na odpoczynek. Możliwe dodatkowe wycieczki fakultatywne.

Dzień 7 / 10.03.2026
Wymeldowanie z hotelu i transfer na lotnisko.



CENA: 5 900 zł/os. 
Skontaktuj się z nami, aby dowiedzieć się więcej!
📧office@salonwakacji.pl
☎ tel.: ‪+48 616 795 777‬, ‪+48 525 161 222

Przelot:

 05.03.2026  WAW- CAI     17:25 - 22:30  
 09.03.2026  CAI - WAW    12:10 - 15:20 

Świadczenia ujęte w cenie:

przelot samolotem rejsowym Warszawa - Kair, Kair - Warszawa,
bagaż podręczny 8 kg, 23 kg rejestrwoany
prywatne transfery, 
zakwaterowanie w Kairze, standard 5 * ,
wyżywienie HB,
zwiedzanie Piramid,
zwiedzanie Wielkiego Muzeum Egipskiego (GEM),
zwiedzanie najstarszej części miasta Kairu: Wiszący Kościół (Kościół Marii Panny),
i Kościół Świętych Sergiusza i Bachusa (Abu Sarga),
polskojęzyczny przewodnik,
opieka pilota salonwakacji.pl 24 godz.,
ubezpieczenie podstawowe 20 tys. €  KL i NNW.

Świadczenia dodatkowo płatne:
ubezpieczenie od kosztów rezygnacji, 
zwiększenie zakresu oraz kwot polisy KL i NNW - indywidualna wycena,
wiza egipska 25 USD/os.


